PODIlItADCZKY J Ó Z S E F . 

XXIV. 

( D 1 E I L I W I E I L I E 0 ü^LLlDAlLi lü&c» 

A' prostyejowi, prostegowi vagy prostuiczi és újhelyi 
sz. Ágoston' szerzetesei 1416-ban szövetségre lépnek. 

í í l n nomine Domini Ammen Quoniam secundum Aposto-
liul» omnes Ynuin corpus sumus in Christo debemus ca-
ritatis operihus feruenter intendere ne scindamur ah liuius 
corporis vnitate Oue eciam pro illis magis finnt necessa-
rio, qui iam extra statuin merendi positi, transeuncium 
penarum suMuntur rigori proinde ergo nohis fratri Nico-
lao preposito Canonicorum Regularium Ordinis sancti Au-
gnstini Monastery Hande Marie Visitacionis in Pros-
tyeyow Olomucensis Dyocesis et fratribus nostris utile et 
saluJjre Visum est quod pro nostri nec non none civitatis 
Monastery dicte Ugyel Strigoniensis Dyocesis presentibus 
et futuris fratribus defunetis suffragia in Missis psalmis 
et oracionibus sanetis fierent Quatenus ydem fratres gracia 
Dei opitulante ad curie celestis gaudia celerius perueni-
rent De fratrum itaque nostrorum nec non prepositi et 
Conuentus prenominati Monastery consensu inter nos in 
Domino fraternitate contracta decreuimus vt fratris pro-
fé ssi vnius uel plurium nostri sine predicti Monasterii 
die obitus intimato ipsius et ipsorum nominihus in kalen-
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daris descriptis psalmis consuetis scilicet verba mea etc. 
in Capitulo et vigilye maioribus lectis in clioro Missa tle-
functorum consequenter pro ipsius et ipsorum animabus 
cantetur cui et commendacioni que ipsam sequetur fratres 
interesse debent nisi causa racionabilis quempiam prepedi-
ret. Quilibet etiain presbiterorum ipso die vei alio leget 
vnam Missam Diacones vero et Subdiacones et Accoliti 
vnam Quiaquagenam i)salmorum Sed et fratres conuersi 
Cent um, orationes Dominicas cum totidem Ave maria explere 
ac dicere tenebuntur. In die autem Anniversario patres pre-
dicti Yigilie minores et vna cum Missa sub nota siue com-
mendatione tenebuntur nisi quis extunc vellet Missam spe-
cialem legere quod non obligatorie sed tanquam laudabile 
approbamus per liuiusmodi autem nostrum decretum subsi-
dys amplioribus que fratres pro frafribus in Monasterys 
consueuerunt facere in nullo volumus derogare In premis-
sorum omnium testimonium nostrum et Conventus nostri 
Sigilla presentibus sunt appensa Datum et actum in pre-
fato nostro Monasterio Anno Domini M°CCCCXVI°." 

A' magyar academia kézirattárának iróliártyán hitele-
sen költ példányából, mellynek pecsétei az alul felhajtott 
hártyahasadékaiból függtek.